Gemeinde Barnekow
Die Burgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses fur Jugend, Kultur, Soziales und Sport der Gemeinde Barnekow

am Dienstag, 30.06.2015 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: FFw Gebaude, Barnekow

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4
5
6

Grinnus

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 12.05.2015
Bericht der Ausschussvorsitzenden

Beratung zum Thema Fundtieraufnahme im Tierheim Dorf
Mecklenburg

Festlegung der Verantwortlichkeiten fiir das Sport- und
Gemeindefest am 11.07.2015

Sonstiges

Ausschussvorsitzende

Ausgehangt: 19.06.2015

Abgenommen: 03.07.2015

S1/12/SozA-26 Seite: 1/1



	Öffentliche Bekanntmachung 
	Tagesordnung: 


